中共江苏建筑职业技术学院委员会文件
苏建院委发〔2023〕16 号

关于张辛等同志试用期满正式任命的通知

各党总支、直属党支部：

张辛、韩旭、刘爱萍、胡兵、李楠、蒋德平等六位同志一年试

用期已满，根据《江苏建筑职业技术学院中层干部任职试用期满考

核实施办法（试行）》（苏建院委发〔2022〕66 号）规定，经组织

考核，学校党委研究决定予以正式任命：

张辛同志为纪委办公室副主任（正科级）；

韩旭同志为团委副书记（正科级）；

刘爱萍同志为建筑装饰学院党总支副书记（正科级）；

胡兵同志为智能制造学院党总支副书记（正科级）；

李楠同志为艺术设计学院党总支副书记（正科级）；

蒋德平同志为经济管理学院党总支副书记（正科级）。

以上六位同志任期三年，任职时间从试用之日算起。

★

特此通知。

中共江苏建筑职业技术学院委员会

2023 年 4 月 19 日